INDICAÇÃO Nº 2285 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública, estudo de viabilidade para o recapeamento asfáltico da rua Persano Tavares Galvão, no bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam das más condições da rua Persano Tavares Galvão, uma vez que trata-se de uma importante via pública, que permite acesso aos bairros Fátima III e Pousada dos Campos. Hodiernamente, encontra-se com muitos buracos e falhas, ocasionando danos nos veículos que por ali precisam trafegar.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de novembro de 2019
)